

Register

Över Andra kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1934 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I—V i högerkanten beteckna första—femte tillfälliga utskottet och den följande siffran utlåtandets nummer.)

A.

<i>Arbetarnas behovsartiklar</i> , angående avskaffande av alla tullar, acciser, tvångsregleringar och dylikt, som fördyra dessa	II: 1.
<i>Arbetslösa</i> , angående beredande av sysselsättning åt sådana genom en allmän förkortning av arbetstiden	IV: 4.
<i>Arbetsransonering</i> i syfte att bereda den arbetslösa ungdomen plats i produktivt arbete	IV: 4.
<i>Arbetstiden</i> , angående beredande av sysselsättning åt arbetslösa genom en allmän förkortning av denna	IV: 4.

B.

<i>Bisysseleväsendet</i> , angående åtgärder för begränsning inom statlig eller kommunal förvaltning av detta, det s. k. dubbeltjänstsystemet m. m.	IV: 5.
<i>Bostadsprogram</i> , angående uppställande av lokala sådana	II: 3.

D.

<i>Dubbeltjänstsystemet</i> , angående åtgärder för begränsning inom statlig eller kommunal förvaltning av detta m. m.	IV: 5.
---	--------

E.

<i>Ecklesiastika lönebeställena</i> , angående upphävande av bestämmelserna om tillsättande av allmänna ombud i frågor rörande uppskattningen av dessas årliga normalavkastning	I: 8.
<i>Ekonomisk samhällsnämnd</i> , angående inrättande av en sådan med uppgift att följa näringslivets marknads- och löneläge	IV: 1.
<i>Ersättning av statsmedel</i> , angående sådan i vissa fall för skada, som tillfogats enskild person vid ingripande på ordningsmaktens sida	V: 4.

F.

<i>Folk- och småskolor</i> , angående ändring av bestämmelserna om tillsättning av vissa lärarbefattningar vid sådana	I: 3.
<i>Fortsättningsskola</i> , angående företrädesrätt för arbetslösa lärare och lärarinnor till befattning vid sådan	I: 2.
<i>Förhandlingsordning</i> , angående införande av sådan för statens tjänstemän	III: 7.
<i>Förkortning av arbetstiden</i> , angående beredande av sysselsättning åt arbetslösa genom en allmän sådan	IV: 4.
<i>Förtidspensionering</i> , angående beredande i visst syfte av rätt till sådan av befattningshavare i allmän tjänst	IV: 3.

K.

<i>Kammarrätten</i> , angående åstadkommande av en snabbare arbetsordning inom denna	IV: 2.
<i>Kapitalistiska produktionsordningens följder</i> , angående beredande av hjälp åt offren för dessa	II: 2.
<i>Kulturpropagandan</i> , angående utvidgning av den svenska i utlandet	I: 5.

L.

<i>Logementsfartyget Vanadis</i> , angående utmönstrande av detta	III: 1.
<i>Lotterimedel</i> , angående nedsättning av statsbidrag av sådana åt teaterföretag	V: 1.

M.

<i>Maltdrycksindustrien</i> , angående överförande i statens ägo av den skattepliktiga maltdrycksindustrien med tillhörigheter	II: 6.
<i>Maskinbefäl</i> , angående lindring i visst avseende av kompetensfordringarna för detta	III: 4.
<i>Maskinistelever</i> , angående den praktiska utbildningen av sådana	III: 3.

N.

<i>Naturskydd</i> , angående förbättring av skolornas undervisning i detta ämne	I: 1.
---	-------

P.

<i>Penninglotteri</i> , angående inrättande av ett under svenska statens kontroll ställt sådant	V: 2.
<i>Pensionsförsäkringsfonden</i> , angående nedbringande av räntan å vissa lån från denna	II: 5.
<i>Prästlöneboställe</i> , angående pastorats befrielse för visst fall från skyldigheten att lämna redovisning för avkastningen därav	I: 7.

S.

<i>Småböndernas behovsartiklar</i> , angående avskaffande av tullar, ac-ciser, tvångsregleringar och dylikt, som fördyra dessa	II: 1.
<i>Stipendier, statliga</i> , angående fördelningen av sådana vid olika slags utbildningsanstalter	I: 4.

T.

<i>Tobaksmissbruk</i> , angående hämmande av minderårigas	II: 4.
<i>Träkolsgasmotorer</i> , angående framställande inom landet av spe-cialbyggda sådana	III: 6.

U.

<i>Ungdomens skyddande</i> i religiöst och sedligt hänseende	I: 6.
--	-------

V.

<i>Vattenfallsstyrelsens taxeaavgifter</i> , angående sänkning av vissa så-dana	III: 2.
<i>Vedeldning</i> , angående användande av sådan å lokomotiv och sta-tionära centralvärmeanläggningar vid statens järnvägar	III: 5.
<i>Vin</i> , angående tillverkning och avsättning av sådant av svenska frukter och bär m. m.	V: 5.
<i>Väg- och broarbeten</i> , angående nedbringande av vissa kostnader vid sådana	V: 3.
